
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Маминская средняя общеобразовательная школа» 

(МКОУ «Маминская СОШ»)

от 10.01.2020 г.
ПРИКАЗ 

№ 2 ОД

Об утверждении должностных инструкций 
педагогических работников при введении 
ФГОССОО.

Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 
29.12.2012 г. № 273-ФЗ, приказом Минобрнауки России от 17.05.2012 г. № 413 «Об 
утверждении Федерального государственного образовательного стандарта среднего 
(полного) общего образования», Уставом муниципального казенного 
общеобразовательного учреждения «Маминская средняя общеобразовательная школа» в 
целях обеспечения эффективного введения ФГОС СОО.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить новые должностные инструкции руководящих и педагогических 

работников при введении федерального государственного образовательного 
стандарта среднего общего образования:
1.1 .Заместителя директора по УВР
1.2. Учителя
1.3. Библиотекаря

2. Ознакомить с новыми должностными инструкциями работников школы.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы
'афинская

Ю.А. Гобец


